

اردوگاه سرخ

مخالفت گرا با پیشنهاد پرسپولیس

دنبل گرا که یک فصل دیگر با پرسپولیس قرارداد دارد، در روزهای اخیر به تهران بازگشته تا درباره نحوه پایان همکاری خود با مدیران باشگاه مذاکره کند. با این حال، گفت‌وگوهای اولیه دو طرف هنوز به نتیجه نهایی نرسیده است.

باشگاه پرسپولیس برای فسخ توافقی قرارداد، پیشنهاد پرداخت حدود نیمی از مبلغ قرارداد فصل آینده گرا را در دو تا سه قسط ارائه کرده است تا بدون ورود به پرونده‌های حقوقی، همکاری دو طرف به پایان برسد. با این حال مدافع مجارستانی سرخپوشان تاکنون با این پیشنهاد موافقت نکرده و اعلام کرده است حاضر به فسخ قرارداد با این شرایط نیست. گرا معتقد است قرارداد معتبر با پرسپولیس دارد و در صورت جدایی باید بخش قابل توجهی از مطالبات خود را دریافت کند.

اختلاف مالی میان دو طرف باعث شده مذاکرات فعلاً به بن‌بست برسد و در صورتی که باشگاه و این بازیکن در روزهای آینده به توافق نرسند، احتمال ادامه مذاکرات یا حتی کشیده شدن پرونده به مسیر حقوقی نیز وجود خواهد داشت؛ موضوعی که مدیران پرسپولیس امیدوارند پیش از آغاز فصل جدید آن را بدون حاشیه حل‌وفصل کنند.

پرسپولیس سراغ چوگان هم می‌رود؟

روز پنجشنبه پیمان حدادی، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس، در دیدار با اصغر ناظری، رئیس فدراسیون چوگان، درباره ظرفیت‌های توسعه همکاری‌های ورزشی، فرهنگی و اجتماعی گفت‌وگو کرد. حدادی در این نشست از هرگونه همکاری بین باشگاه پرسپولیس و این فدراسیون استقبال کرده و رئیس فدراسیون چوگان هم خواستار تعامل و هم‌افزایی میان فدراسیون‌ها و باشگاه‌های ورزشی در حوزه‌های آموزشی، رسانه‌ای و ترویجی شده است. در این دیدار، دو طرف بر گسترش همکاری‌های دو جانبه در زمینه‌های فرهنگی، اجتماعی و ورزشی و اجرای برنامه‌های مشترک در سطح ملی توافق کردند ضمن اینکه ناظری با اهدای لوحی به حدادی او را به عنوان سفیر افتخاری چوگان انتخاب کرد.

پیش از این حدادی عضو هیأت رئیسه فدراسیون هاکی هم شده بود تا احتمال همکاری باشگاه پرسپولیس با این فدراسیون و تیمداری در این رشته قوت بگیرد. حالا هم به نظر می‌رسد شاید در آینده‌ای نه چندان دور باشگاه پرسپولیس در لیگ چوگان هم تیمی داشته باشد.

تارتار و جلوگیری از نشت اخبار رختکن

تارتار در یکی از نخستین جلسات خود با بازیکنان، اعضای کادر فنی، کادر پزشکی، تدارکات و سایر عوامل تیم، بر ضرورت حفظ محرمانگی مسائل داخلی تأکید کرده و هشدار داده است که با هرگونه انتقال اطلاعات به خارج از مجموعه برخورد جدی خواهد شد. موضوع درز اخبار از رختکن و تمرینات پرسپولیس در سال‌های گذشته بارها به یکی از حواشی این باشگاه تبدیل شده بود و حتی صحبت‌هایی درباره حضور افرادی که اطلاعات داخلی تیم را در اختیار رسانه‌ها قرار می‌دهند، مطرح شده بود. سرمربی پرسپولیس حالا قصد دارد از همان ابتدای کار، جلوی تکرار این اتفاقات را بگیرد. براساس این گزارش، تارتار به اعضای تیم اعلام کرده است که هیچ‌گونه خبر، اطلاعات یا جزئیاتی درباره تمرینات، رختکن و مسائل داخلی نباید خارج از مجموعه منتشر شود. او همچنین تأکید کرده در صورتی که مشخص شود فرد یا افرادی اطلاعات محرمانه تیم را در اختیار رسانه‌ها یا اشخاص خارج از باشگاه قرار داده‌اند، بدون اغماض با آنها برخورد خواهد شد.

بیفوما ماندنی شد

طی هفته‌های اخیر شایعات زیادی در مورد احتمال جدایی تیروی بیفوما از پرسپولیس مطرح و عنوان شد تارتار به دلیل عملکرد این بازیکن در بازی‌های تدارکاتی به وی نیاز ندارد. ظاهراً مسئولان پرسپولیس و تارتار به این جمع بندی رسیده‌اند که بیفوما زمان بدهند و این بازیکن را در پرسپولیس حفظ کنند، به این ترتیب بیفوما در پرسپولیس ماندنی است و شایعات در مورد جدایی وی به پایان رسیده است. به نظر می‌رسد مبلغ سنگین قرارداد او باعث شده تا باشگاه پرسپولیس بحث کنار گذاشتن او را پیش نبرد چرا که با توجه به رقم قرارداد فصل آینده این بازیکن به ۸۵۰ هزار دلار است پرداخت نیمی از این مبلغ هم برای فسخ قرارداد او هزینه بسیار گزافی روی دست باشگاه می‌گذاشت.

پرسپولیس امروز نباید مصدوم بدهد

تیم پرسپولیس امروز شنبه و در فاصله یک هفته تا نخستین مسابقه خود در فصل جدید لیگ برتر یک بازی تدارکاتی برگزار خواهد کرد. حریف امروز پرسپولیس تیم آلومینیوم اراک است که هدایتش در فصل تازه را پیروز قربانی برعهده خواهد داشت. به احتمال زیاد این بازی از ساعت ۱۷ و ۳۰ دقیقه در ورزشگاه شهید کاظمی و پشت درهای بسته برگزار خواهد شد. نکته مهم برای اعضای کادر فنی پرسپولیس اینجاست که آنها حتماً دوست ندارند قبل از شروع فصل تازه بازیکنی را به خاطر مصدومیت از دست بدهند. به همین خاطر تارتار و همکارانش قبل از این بازی به بازیکنان پرسپولیس تأکید خواهند کرد که از هرگونه برخورد غیرضروری و حرکات ریسکی اجتناب کنند چرا که اگر در فاصله کوتاه باقیمانده تا بازی با ششمین آذر مصدوم شوند شاید شرایط شان در بخش مهمی از فصل دستخوش تغییر شود و البته کار مربیان را هم سخت کنند.

ساختارشکنی حدادی و هیأت مدیره پرسپولیس کلید خورد

پایان سناریوی پست نمایشی دوره درویش

گزارش یک

محمد قراکرتزو
خبرنگار

هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس با مصوبه‌ای پست معاون ورزشی را از بین برد. پستی که حدود چهار سال قبل در چارت باشگاه گنجانده شد اما فرد شاغل در این سمت با وجود اهمیت پستی که داشت عملاً کاری از پیش نمی‌برد. در چهارسال اخیر نقراتی مثل محمد محمدی، حسین بادامکی، محمد انصاری و محسن خلیلی در این سمت فعالیت کردند اما به نظر می‌رسد بیشتر این افراد به خاطر تعریف نشدن جایگاه درست معاون ورزشی در تصمیمات کلان و اصلی تیم‌های ورزشی باشگاه نقش چندانی ایفا نکردند.

این سمت در دوره مدیریت حدوداً چهارساله رضا درویش در باشگاه پرسپولیس بنیان گذاشته شد و ادامه داشت و حالا به نظر می‌رسد حدادی و هیأت مدیره همراهش یکی دیگر از اقدامات درویش را بی‌اثر و کان لم یکن کرده است.

درویش در اوایل زمستان ۱۴۰۰ مدیرعامل پرسپولیس شد و چهار ماه بعد در میانه اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ محمد محمدی دروازه‌بان سابق سرخ‌ها که قبل از آن مدیر ورزشگاه انقلاب بود را به این سمت گمارد. با وجود این تیرماه سال ۱۴۰۲ و حدود ۱۴ ماه بعد از آن، محمدی از سمت خود استعفا کرد اما دلیل استعفاش را نگفت هر چند مشخص شد بین او و درویش مشکلات و اختلافاتی به وجود آمده است. سه ماه بعد از آن و در آخرین روزهای مهرماه حسین بادامکی بازیکن سابق پرسپولیس توسط درویش به عنوان معاون ورزشی باشگاه انتخاب و معرفی شد. بادامکی



هیأت مدیره باشگاه و حدادی با این ساختارشکنی، پستی که در دوران مدیریتعاملی درویش در این سمت داشتند را از بین بردند تا بیشتر شبیه یک پست نمایشی و نه چندان تأثیرگذار باشد

۴ ماه از سمتش استعفا داد. در بعد از استعفا درویش و برکناری هاشمیان در همان هفته‌های نخست فصل قبل در آخرین روزهای آبان ماه، پیمان حدادی مدیرعامل باشگاه محسن خلیلی را در این سمت منصوب کرد. خلیلی در هشت ماه گذشته این سمت را عهده دار بود اما بعد از کنار گذاشتن افشین پیروانی از سمت مدیر تیم رسماً برای بازگشت به این سمت خیز برداشت و پس از اینکه موقتاً این سمت را برعهده گرفت از چندی پیش رسماً مدیر تیم بزرگسالان شد.



با حضور خلیلی در سمت مدیر تیم بزرگسالان دوباره پست معاون ورزشی خالی شد و در حالی که گفته می‌شد قرار است حسین خیبری به زودی در این سمت مشغول به کار شود و حکم بگیرد ناگهان باشگاه این سمت را کن فیکن کرد و قرار شد مدیران تیم بزرگسالان، تیم بانوان و آکادمی مستقیماً به مدیرعامل باشگاه

گزارش بدهند.

در واقع هیأت مدیره باشگاه و حدادی با این ساختارشکنی، پستی که در دوران مدیریتعاملی درویش شکل گرفته بود و البته کار چندانی پیش نمی‌برد تا بیشتر شبیه یک پست نمایشی و نه چندان تأثیرگذار باشد را از بین بردند تا از شر بازیکنان برخی مدیران و پیشکسوتان سمج برای رسیدن به این سمت و حاشیه‌هایش

در فاصله یک هفته تا اولین مسابقه فصل

ایری و قربانی آخرین خریدهای تابستانی پرسپولیس؟

سوزه روز

مدیران باشگاه پرسپولیس تأکید دارند که در فاصله کوتاه باقیمانده تا شروع فصل تازه رقابت‌های لیگ برتر دو خرید تازه انجام خواهند داد.

پرسپولیس بعد از جذب محمد مهدی محبی طی حدوداً ده روز گذشته نتوانسته بازیکن جدیدی جذب کند و در حالی که شنبه آینده اولین مسابقه

خود را در فصل تازه برگزار خواهد کرد همچنان در برخی پست‌ها کمبود بازیکن دارد.

در همین ارتباط طی دو روز اخیر برخی رسانه‌ها خبر دادند که دو خرید بعدی باشگاه پرسپولیس که شاید همین امروز و فردا نهایی شوند محمد قربانی و دانیال ایری هستند که هر دو ملی پوش پرسپولیس بعد از جذب محمد مهدی محبی طی حدوداً ده روز گذشته نتوانسته بازیکن جدیدی جذب کند و در حالی که شنبه آینده اولین مسابقه

است که تا دیروز نتیجه نداده بود. در مورد ایری بحث قانون پل و تعیین مبلغ بالای رضایتنامه از سوی باشگاه نساجی مشکل ساز بوده و در مورد قربانی هم رقم بسیار رضایتنامه از سوی الوحد و اصرار باشگاه تراکتور برای جذب این بازیکن کار را دشوار کرده بود.

اگر پرسپولیس بتواند با غلبه بر این مشکلات و توافق برای پرداخت مبالغ تعیین شده، ایری و قربانی را به خدمت بگیرد در پست مدافع میانی و هافبک مرکزی بار خودش را بسته و کادر نفراتش

اضافه شدن بازیکنان جوان کافی نیست

توجه ظاهری به نیروهای آکادمی

را تکمیل کرده است و شاید بعد از این دو خرید به نقل و انتقالات تابستانی خود خاتمه دهد.

گفتنی است قرار بود پرسپولیس در دفاع چپ هم بازیکن جدیدی به خدمت بگیرد و بعد از منتفی شدن جذب ابوالفضل رزاقی پور دنبال امیر جعفری از گل گهر رفت اما ظاهراً در نهایت از این خرید انصراف داد و تارتار راضی شد تا علیرضا همایی‌فر و ابوالفضل جلالی را در این پست در اختیار داشته باشد و به حضور آنها بسنده کند.



نگاه

واقعیت اینکه این فقط ظاهر ماجراست و باید بررسی کرد واقعاً چه اتفاقی در تیم بزرگسالان می‌افتد. باشگاه پرسپولیس در مطلب مربوطه نام‌هایی مثل یعقوب براجعه، علیرضا عنایت‌زاده، سهیل صحرایی، محمد گندمی و امیرحسین محمودی را مثال زده اما سؤال اینجاست که این بازیکنان در دو فصل گذشته چقدر برای تیم اصلی بازی کردند و به چه میزان به آنها بها داده شد؟ کافی است یک نگاه اجمالی به مسابقات و فصل اخیر پرسپولیس بیندازیم تا مشخص شود این تیم حتی با حضور مربیان خارجی و با وحید هاشمیان نیز از جوان‌های آکادمی خیز فوق‌العاده به نظر می‌رسد و باشگاه پرسپولیس مثل یک باشگاه حرفه‌ای برای استفاده از پتانسیل‌های آکادمی خودش آسپب نشود و البته از رقابای خود که بعضاً یزگانه از این ارتباط سود برده‌اند برنامه دارد تا از سرمایه خودی بهره ببرد اما

محمد گندمی که اصلاً جالب نیست و او طی دو فصل گذشته هیچ وقت برای تیم اصلی به میدان نرفته است. حتی یعقوب براجعه که بازیکن ملی بود نیز خیلی کم بازی کرده و هیچ وقت تبدیل به مهره اصلی تیم نشده.

این ساله در مورد دیگر نفرات اضافه شده از آکادمی هم مصداق دارد و تازه اینهایی که ازشان نام بردیم بیشتر از بقیه به چشم آمدند و دیده شدند. نکته اینجاست که طی دو سه فصل اخیر پروسه اضافه شدن بازیکنان جوان آکادمی به تمرینات تیم اصلی به خوبی صورت پذیرفته اما چرخه رسیدن آنها به ترکیب در بخش آخر عقیم می‌ماند. در عین حال یا مربیان از بازی دادن به این نفرات می‌ترسند و ریسکش را قبول نمی‌کنند یا آنها کیفیت مطلوبی در حد تیم بزرگسالان ندارند. شاید به همین خاطر است که امسال باشگاه پرسپولیس برای جوانگرایی بیشتر از اینکه به نیروهای خودی و بازیکنان آکادمی‌اش دل بندد سراغ جذب بازیکنانی از تیم ملی امید رفت و نفراتی مثل شهرآبادی، لطیفی، فروزارع را به خدمت گرفت. حالا و طبق دستور حادادی قرار است بازیکنان جوانی از آکادمی به تمرینات تیم اصلی اضافه شوند - کما اینکه قبل از رفتن تیم به اردوی ترکیه هم تعدادی از آنها در تمرینات پیش فصل حضور داشتند اما مهم اینجاست که به ببینیم در آینده‌ای نه چندان دور دو ره همین فصل جاری به چند تا از این نفرات میدان می‌رسد.

واقعیت اینکه با در نظر گرفتن اسکواد فعلی و اینکه حداقل دو بازیکن دیگر به جمع فعلی اضافه خواهند شد اینکه تصور کنیم بازیکنان تازه‌وارد آکادمی جایی در برنامه‌های آینده مهدی تارتار داشته باشند بعید است و این نفرات مثل گذشته بیشتر نقش پرکردن تمرین در ایام فیفادی را بازی می‌کنند و در آن مقاطع دیده می‌شوند.